
 
2025年5月9日 

お客様各位 
日本ICS株式会社 

1 
© 2025 Nihon ICS Co., Ltd. 

日本ICSサポートセンター電話受付時間延長のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、例年5月は法人の確定申告期限が集中し、事務所様におかれましても大変ご多忙な時期と拝察い
たします。つきましては、事務所様の業務をより一層サポートさせていただきたく、下記のとおり日本ICSサポートセンタ
ーの電話受付時間を延長させていただくことといたしました。 

敬具 
記 

電話受付時間延長について 
 延長期間 
2025年5月26日（月）～ 2025年6月2日（月）※6月1日(日)を除く 

 電話受付時間 
平 日 9:00～19:00 
土曜日 9:00～17:30 
日曜日 休業 
※ 2025年6月3日(火)より通常受付時間となります 
月～土 9:00～17:30（日祝祭日、弊社指定の休業日を除く） 
 

 
 

以上 


